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T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi 

Daire Başkanlığı’ndan Aydın Ticaret Borsası’na 

Ziyaret 

 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Daire 

Başkanı Nuri Eranıl, Gelir idaresi Grup Başkanları Fatih 

Paykal ve Şahin Engin Uysal, Aydın Vergi Dairesi 

Başkanı Serdar Şahin, Aydın Ticaret Borsası’nı ziyaret 

etti.  Gelir İdaresi Daire Başkanı Nuri Ernaıl ve beraber-

indeki heyeti; Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

Meclis Başkan Yardımcıları Ali Çevik ve Rıza Uyar, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Kazım Günaydın ve Cihan 

Can karşıladı. 

Gerçekleşen ziyarette Aydın Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Ticaret 

Borsası’nın çalışmaları, üye profili ve üyelerinin faali-

yet alanları konusunda Gelir İdaresi Daire Başkanı Nur 

Eranıl ve beraberindeki heyete bilgilendirmede 

bulundu. Çondur, KDV beyannameleri konusunda üye-

lerinden gelen talep ve önerileri Gelir İdaresi Daire 

Başkanı Nuri Eranıl ile paylaştı. 

Eranıl, Aydın Ticaret Borsası tarafından iletilen talep-

lerin takibinde olacaklarını belirterek Gelir İdaresi 

Daire Başkanlığı tarafından yapılan çalışmalar ko-

nusunda Aydın Ticaret Borsası heyetini bilgilendirdi. 

 

Aydın Ticaret Borsası, Aydın ve Muğla İl ve İlçe 

Oda/Borsaları Genel Sekreterleri İstişare Top-

lantısı’na Katılım Sağladı 

 

TOBB ev sahipliğinde Oda/Borsa mevzuatına yönelik 

uygulamaların istişare edilmesi amacıyla Aydın ve 

Muğla İl ve İlçe Oda/Borsaları Genel Sekreterleri Top-

lantısı yapıldı. 

TOBB Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz başkanlığında 

gerçekleştirilen toplantıya, Aydın Ticaret Borsası Genel 

Sekreteri Neslihan Duymaz katılım sağladı. Toplantıda; 

Oda/Borsaların yereldeki uygulamaları, güncel yazılım 

programları ve projeler hakkında istişarelerde bulu-

nuldu. 

 
Aydın Ticaret Borsası, Zirai Kaynaklı Kirliliğin 

Kontrolü Komisyonu 2024 / 1 Nolu Mart Ayı          

Toplantısı’na Katılım Sağladı 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı Rıza 

Uyar, T.C. Aydın Valiliği İl Tarım ve Orman Müdür-

lüğü tarafından düzenlenen Zirai Kaynaklı Kirliliğin 

Kontrolü Komisyonu 2024/1 Nolu Mart Ayı Toplan-

tısı’na katılım sağladı. 
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Gerçekleşen toplantıda; Etkin su kullanımı ve İyi Tarım 

Uygulamaları konusunda Aydın İl Tarım ve Orman Mü-

dürlüğü tarafından yapılan çalışmalar ve projeler hak-

kında sunum gerçekleştirildi.   

 

DUYURULAR 

Sayın Üyemiz; 

18 - 21 Nisan 2024   tarihinde gerçekleşecek 

olan Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvan-

cılık Fuarı'nda  Aydın Memecik Naturel Sızma 

Zeytinyağı Kalite Yarışması düzenlenecektir. Ya-

rışmaya Aydın ili sınırlarında, Memecik Zeytin-

lerinden üretilen Zeytinyağını,  Gıda üretim iz-

nine sahip bir işletmede fason üretim yaptı-

ran  (butik ya da büyük ölçekli) üretici, yağha-

neci, tüccar, sanayici, firma, Ziraat Odası’na veya 

İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nde 

çiftçi kayıt sistemine girmiş, üretici, kişi ya da tü-

zel kişiler katılım sağlayabilmektedir.  

 

Sayın Üyemiz; 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 

2021-2027 IPARD Programı (IPARD III Dönemi) 

2024 Yılı Çağrı Takvimi'ni yayımlamıştır.  

 

Tarım ve Orman Bakanlığının ilgili kuruluşu olan 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 

2024 yılı içinde aşağıda belirtilen çağrı takvimine 

uygun olarak proje başvuruları kabul edecektir. 

PROGRAMIN KAYNAĞI 

Faydalanıcılara uygun harcamalar karşılığında 

sağlanacak olan mali desteğin kaynağı, Avrupa Birl-

iği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanından 

oluşturulan IPARD Programı Fonu’dur. 

 

BAŞVURU YAPILACAK İLLER 

Çıkılacak çağrı ilanları kapsamında, IPARD III Pro-

gramı’nın uygulanacağı 81 ilimizden proje 

başvurusu yapılabilecektir. 

 

DESTEKLENECEK TEDBİRLER 

2024 yılı içinde çıkılacak çağrılar kapsamında; 

- M1 - Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına 

Yönelik Yatırımlar 

- M3 - Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve 

Pazarlanması İle İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik 

Yatırımlar 

- M7 - Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş 
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Geliştirme 

tedbirlerinden inşaat, makine-ekipman, hizmet ve 

görünürlük alımları desteğine ilişkin başvurular ka-

bul edilecektir. 

Ayrıntılı Bilgi için TIKLAYINIZ. 
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